РЕШЕНИЕ СХОДА ГРА)ItДАН
в цаселенном пункте деревня Берлек,

входящего в состав Петровского сельского поселения
Буryльминского муцициПального района Республики Татарстан

<<20>> декабря 202l г. J\ъ 2

В соответствии со статьями 25.1 и 56 Федерального закона от 06.10.200з г.
J\ь131_ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправлениrIВ Российской Федерации>, статьей 35 Закона Республики

-
ТЬарстан

от 28.07.2004г ль45-зрТ <о местном самоуправлении в Республике ТатарЙа">,
сход |раждан в населенном пункте деревня Берлек Петровского
сельского поселения Бугульминского муниципuLпьного районаРеспублики Татарстан

РЕШИЛ:

1. ВвестИ В 2022 годУ самообложение |раждан в сумме 300 рублей
с каждого совершеннолетнего житеJUI, зарегистрированного по месту жительства
на территории населенного пункта деревня Берлек Петровского сельского
поселения Буryльминского муницип€uIьного
за искJIючением инв€tлидов 1 группы, ветеранов

района Республики
и участников ВОВ,

тыла.

2.НаправитЪ пол)п{енНые средСтва на закупку строительных матери€Lлов для
ограждения кладбища в д.Берлек.

Председательствующий на сходе граждан-
Глава Петровского сельского поселения Р.Ф.Ибрагимов

Татарстан,
тружеников